**in civitate Tomis Marciani et aliorum XLVII.**

65. DOMNI] *Iul. 11, n. 39. Plurima hodierni laterculi nomina in crastino iterantur cum variis locorum indicis. Lege annotata ad n. 155.*

66. DIOMEDI] *Iul. 11, n. 50; infra, n. 160: Decomedis.*

67. IOHANNIS] *Iul. 11, n. 54. Cf. n. 155.*

68. SISINNI] *Iul. 11, n. 55; infra, n. 111; n. 168: Sisannae. Martyr est Nicopolitanus (infra, n. 155) non Anauniensis ille qui colitur maii 29, n. 61, ut opinabatur F. Savio<sup>1</sup>.*

69. AURELIANI] *Iul. 11, n. 80: Aureli. Cf. n. 106 et 70.*

70. EMILIANI] *Iul. 11, n. 58. Num Emilianus ille, Durostori passus, qui colitur iul. 18, n. 34? Notari velim Emilianum cum Aureliani (n. 69) tot habere elementa communia, ut merito dubites unusne an duo martyres designentur.*

76. IN ALEXANDRIA] *Nullum suppetit indicium quo Alexandrinos martyres ab aliis discernamus. Alexandrini non sunt Leontius nec Mauricius (n. 77, 78). Maxime usitatum est apud Aegyptios Orion, n. 83<sup>2</sup>. Cetera mittimus.*

77. LEONTI] *Martyres Nicopolitani sunt Leontius et Mauricius. Infra, ad n. 155, et iul. 11, n. 37, 38.*

79. MELLITI] *Plane ignotus. Conferri placet Militonis, iul. 11, n. 40, et Millionis, infra, n. 159. Lege annotata ad n. 155.*

80. HELICI] *Lectio dubia. Cognata quadante-nus sunt nomina Clirici, n. 166, Cirici, iul. 11, n. 51; Glerici, ibid., n. 71.*

81. ACELLEI] *Iul. 11, n. 47: Achellei.*

82. DANAELI] *Iul. 11, n. 48: Danihel, martyr Nicopolitanus, Δανιήλ. Infra ad n. 155.*

83. ORIONI] *Nomen Aegyptium. Superius, ad n. 76.*

84. ANTONINI] *Infra, n. 161, et iul. 11, n. 52: Anthoni. Martyr Nicopolitanus. Cf. n. 155, et ea quae notata sunt ad n. 99: Athenei.*

85. ZASOMI] *Legendum censeo Iasoni, ut II iul., n. 53.*

86. EUSTASI] *Iul. 11, n. 56: Eustasiae.*

87. OCTAVI] *Iul. 11, n. 57.*

88. ANICETI] *Iterum n. 162 et iul. 11, n. 60. Martyr Nicopolitanus. Cf. n. 155.*

89. THEODORI] *Iul. 11, n. 61: Theodoli. Hodie, n. 163: Theoli; 170: Theoti.*

90. CRISI] *Iul. 11, n. 62, et infra, n. 164: Cessi.*

91. CANDEDI] *Iul. 11, n. 63.*

92. GORGONI] *Iul. 11, n. 64.*

93. ARCHELEI] *Iul. 11, n. 65: Arcelei; n. 67: Archelai.*

94. CYRINI] *Iul. 11, n. 68: Cirini.*

95. EOPRODISI] *Iul. 11, n. 69: Aprodisi. Legatur Aprodisia, et adducantur nomina Drodoti, n. 104, et Gorgodiani, n. 107. Nullo quippe negotio agnoscuntur Aprodisienses, quorum certamen narrat Passio sanctorum martyrum Diodoriti et Rodopiani, de quibus ad diem 30 aprilis et 5 iulii. Quam ob causam hodie rursum commemorentur, ignoramus. Lectiones vitiosae facile sanantur:*